
熟食柜 超市冷柜 鲜肉柜 卤肉柜 食品保鲜柜

产品名称 熟食柜 超市冷柜 鲜肉柜 卤肉柜 食品保鲜柜

公司名称 上海雪豫制冷设备有限公司

价格 1.00/台

规格参数

公司地址 上海市松江区新浜镇许村路838号（注册地址）

联系电话 021-57852521 13918289087

产品详情

 标准型直冷熟食柜-风冷熟食柜-熟食加盟-熟食加工

�                                科学合理的结构设计，节能
省电、保洁、保鲜更好。

�                                使用进口压缩机，低噪音、
高效率、冷气均匀、温度稳定、冷藏效果突出。

�                                漂亮的大圆弧玻璃，豪华美
观、外形独特、透明展示。适用于展示销售各种熟肉制品、水果、盘菜、盘菜、奶制品、糕点等。

�                                适用于超市、商场、肉食品
及酒店、宾馆等。

产品陈列面积大，贴近顾客的最佳展示效果；人性化设计；自动控温、自动融霜、全自动控制运行；整
机柜微电脑控制，插上电源即可使用。

标准直冷熟食柜-产品相关参数：

 
产品名称

 
  型  号

 
 外型尺寸(l
×w×h)mm

 
 容积(l)

 
 功率

 
 电源

 
 温度(℃)

 
 标准直冷熟
食柜

 
ss-2000-2.0m

 
  2000×1100
×1200

 
256

 
  400w

 
 220v/50hz

 
  2~+8(℃)

 
 标准直冷熟
食柜

 
ss-2000-2.5m

 
  2500×1100
×1200

 
336

 
  480w

 
 220v/50hz

 
  2~+8



 

我司供应超市冷柜、风幕柜、岛柜、熟食柜、生鲜柜、鲜肉柜、冰台、蛋糕柜，点菜柜、制冷展示柜、
蔬菜保鲜柜、水果保鲜柜、海鲜肉类保鲜柜、冷冻柜、保鲜展示柜，不锈钢工作台、厨房冰箱等系列制
冷设备。
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